de Mulhouse, de Luterbach et de Morschwiller.

Baie, mercredi après la saint-Hilaire 1327.

Nos officialis curie basiliensis

Notum facimus vniuersis ad quos présentes littere peruenerint :

Quod sub anno domini M°. ccc°. vicesi ||
moseptimo, feria quarta post festum

beati Hylarij, comparentibus coram nobis in forma iuris domino Odone, priore

monasterij de Istein^ ||
ordinis cluniacensis, constantiensis dyocesis, nomine suo et

conuenlus ipsius monasterij nomine, ex vna, et Petro ac Bernliero fratribus dictis

de Durnich, armigeriis in Mùlnhusen residentibus, ex parte altéra, dictus dominus

prior, quo supra nomine, ob utilitatem dicti monasterii concessit et locauit fratribus

predictis omnia bona dicti monasterii inmobilia, sita in banno Durnich ac in bannis

Mùlnhusen, Luterbach et Morswilr, cum eorum appendiciis et pertinenciis vniuersis,

pro annao censu triginta quartaHum eque siliginis et auene singulis annis in festo

beati Mychaelis ipso monasterio exsoluendo : hoc adiecto quod dicti fratres insolidum

usque ad mortem ipsorum huiusmodi bona in débita et consueta cultura habere

debent pro censu predicto, et ipsum censum annuatim suis sumptibus vsque ad

vadum quo transitur per Renum usque Istein, et ibidem ipsi monasterio soluere et

fideliter assignare, post mortem dictorum amborum fratrum ad dictum monasterium

sine contradictione qualibet reuersura : et predicti fratres sic conducentes bona pre-

dicta a prefato priore, nomine quo supra, promiserunt in omnem euentum et modum
predictum dictum censum termino et loco predictis annuatim fideliter et efficaciter

assignare et soluere monasterio antedicto.

In cuius rei testimonium sigillum curie nostre basiliensis duximus presentibus

appendendum.

Datum Basilee, anno et die predictis.

Original en parchemin, muni du sceau de l'official en cire verte pendant sur simple

queue. (Archives de Mulhouse.)
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170. Contrat (TécJuinge de divers biens déterminés appartenant à Nicolas Boemmelin, écuyer noble à 1329.

Mulhouse, contre d'autres biens appartcuini " /' -o,/ ///w <n >//./..,,, 3 avril.

Lundi ajyrès la mi-carême 1329.

Ich . . Niclaus Bômmelin, ein edelknecht von Mùlnhusen,

Tûn kùnt allen den die disen brief sehenl oder hôrent lesen, vnd fur
||
gyhe

ocli wolbesinnet vnd offenlich an disem briefe :

Das ich durch mines nutzes willen einen rechten redelichen weclisel in einen
||

rechien slêten kÔffe gelan han der nachgeschribenen gûtteren mit den erberen geist-